

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 095

Stavba: Oprava baterisí TNS 2022

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel:
SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha;

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
SŽ, s.o.

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:
SŽ, s.o.

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Cena bez DPH			816 304,00
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	816 304,00	171 423,84
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	987 727,84
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 095

Stavba: Oprava baterisí TNS 2022

Místo: Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha; Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: SŽ, s.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		816 304,00	987 727,84	
1	UOŽI	780 864,00	944 845,44	STA
2	VON	35 440,00	42 882,40	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava baterisí TNS 2022

Objekt: 1 - UOŽI

Místo:

Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha;

Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

780 864,00

D	OST	Ostatní					780 864,00	
31	M	7592930565	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/100 Ah s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 5+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	27,000	7 390,00	199 530,00	Sborník UOŽI 01 2020
27	M	7592930745	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/100 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 12+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	18,000	11 000,00	198 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
28	M	7592930755	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/150 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 12+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	18,000	14 000,00	252 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
29	K	7496655040	Montáž staničních baterií (akumulátorů) olověných přes 100 do 200 Ah - montáž článků akumulátorové baterie včetně proudových propojek, propojení, kontrola spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizních zpráv, sada 9 akumulátorů	kus	7,000	18 100,00	126 700,00	Sborník UOŽI 01 2020
30	K	7496676040	Demontáž akumulátoru (baterie) do 110 V přes 100 do 200 Ah	kus	7,000	662,00	4 634,00	Sborník UOŽI 01 2020

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava baterisí TNS 2022

Objekt: 2 - VON

Místo:

Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha;

Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 440,00

D	OST	Ostatní					19 440,00	
---	-----	---------	--	--	--	--	-----------	--

1	K	9901001000	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 250 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.	kus	2,000	1 920,00	3 840,00	Sborník UOŽI 01 2020
---	---	------------	--	-----	-------	----------	----------	----------------------

P
*Poznámka k položce:
Měmou jednotkou je kus stroje.*

2	K	9902101000	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 250 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.	t	5,000	3 120,00	15 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
---	---	------------	---	---	-------	----------	-----------	----------------------

P
*Poznámka k položce:
Měmou jednotkou je t přepravovaného materiálu.*

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					16 000,00	
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	-----------	--

6	K	031101001	Zařízení a vybavení staveniště výjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	2,000	4 000,00	8 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
5	K	033121011	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50	%	2,000	4 000,00	8 000,00	Sborník UOŽI 01 2020

P
*Poznámka k položce:
Základna pro výpočet - dotyčné práce*

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2729063

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 05e3a994-7967-4216-9b36-5518fc72ee4e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.05.2022 12:38:00



16c545ee-63df-4f79-9d2e-f59b48f78ae3